
Referat fra styremøte NBF Trøndelag 
Mandag 28. april kl. 19.00, Stjørdal bibliotek 

 

Til stede: Marianne, Kristin, Claus (Via link), Ronja 

Møteleder: Marianne 

Referent: Ronja 

 

Konstituering 

Kristin Storvig velges til kasserer 

Claus Christian Hansen velges til nestleder 

Turid Kjendlie foreslås som sekretær in absentia 

Ronja Ragnhild Svenning Berge velges til nettansvarlig 

 
 

● Ang. arkivering av dokumenter. NBF-Trøndelag sine møtepapirer osv. lastes opp på nettsiden, 

og på Teams iflg. organisasjonshåndboka.  

● Morten skal legge Marianne inn i Brønnøysundregisteret, og Marianne legger oss andre inn 

etter dette er på plass. 

● Ronja oppdaterer nettsiden med det nye styret. 

 

Forfatte en “Hei her er vi”-e-post til alle medlemmer fra NBF Trøndelag. Det finnes en base med 

gjennomdiskutert materiale hos NBF sentralt, summere hovedpunkter, samt spørre medlemmene 

hva de ønsker at vi skal jobbe for. 
 
Arbeidsplan for NBF Trøndelag 2025 
Det er valgår. Vi bør ha en bibliotekdebatt. (Frykten for at politikerne skal tro at “hvis man har 

meråpent, kan dette erstatte bibliotekarfunksjonen”. m.m.) Invitere fylkesbiblioteket og 

administrative og ledere i regionen (nærområdet til der man velger å ha diskusjonen/debatten). Se 

på muligheten for et fysisk arrangement som man kan ha flere plasser i Trøndelag, med lokale 

innledere fra regionen. 

I tillegg kan man ha et webinar.  

 

Tema for neste styremøte: Debatt, samt medlemsundersøkelse. 

 

Spørreundersøkelse blant våre medlemmer, da har vi et godt materiell som kanskje kan brukes mer i 

valget i 2027 enn i 2025. 

 

Fylkesbiblioteket jobber med en bibliotekplan for Trøndelag. Den vil være interessant å mene noe om 

for NBF også. Interessant å få faglige innspill og mer samarbeid mellom bibliotekene om utforming av 

planen. Det skal legges frem et plandokument for fylkespolitikerne til høsten. Når man har et 

plandokument kan hver enkelt kommune ha en politisk prosess og lage et eget 

handlingsplandokument. Det vi trenger mest nå er innspill fra fagfolk. Relevant med en samtale om 

forholdet mellom NBF-T og Fylkesbiblioteket: Viktig med samarbeid, ryddig rolleavklaring. 

 



Organisasjonsmøtet månedsskifter oktober/november 

Vi sikter på at Marianne og Claus drar fra NBF Trøndelag. 

 

Neste møte: 
2. juni kl. 19-20.30 

 
 
 
 
 


